Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco R$ 35.000,00 

Estado do Paraná R$ 37.900,00 

Câmara Municipal de Jacareí R$ 30.000,00 

Câmara Municipal de Mogi das Cruzes R$ 36.000,00 

MÉDIA ARITMÉTICA R$ 34.725,00 

O valor estimado total para a contratação é de R$ 34.725,00 (trinta e quatro 

mil, setecentos e vinte e cinco reais). Este valor servirá como referência para o 

certame, visando a obtenção de uma proposta mais vantajosa para a Administração 

Pública. 

VII. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

A solução proposta consiste na aquisição de um novo multiplexador de TV